
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: petra.penkova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 257 111 874 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 257 922 040 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 004232/19/OVDŽP/Pp Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     012679/19/OVDŽP Ing. Petra Penková 04.07.2019 
 
 

 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha-Chodov, 
kterého zastupuje ProtelPro, spol. s r.o., IČO 47121271, Na Hutmance 300/7, 158 00  Praha-Jinonice 

(dále jen „žadatel“) podal dne 01.03.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
nazvané: 

„Připojení objektů FTTS na síť TMCZ 
3. stavba Praha 16 - Zbraslav 
SITE 14509, 12725, 10803“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 347, 341/2, 383/1, 1595, 1622, 3164/1, 3163/25, 1640/1, 746/3, 
708, 706/7, 707/3, 627, 2909/210, 1292/1, 1292/5, 1165/1, 1292/3, 1167, 1292/2, 1168, 1169/1, 1284, 
2912/21, 2912/7, 2909/35, 2912/136 v katastrálním území Zbraslav. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 

Stavba obsahuje (stručný popis): 

- Liniová podzemní stavba sítě vysokorychlostních elektronických komunikací. 

- Předmětem stavby je připojení vybrané buňky mobilní telefonie BTS na stávající optickou síť 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. Budovaná síť bude typu FTTS (Fiber To The Site). Pro 
realizaci sítě budou použity optické kabely. 

- Trasa má tři části: 
1. část: Propojení stávající trasy se stanicí BTS, SITE č. 10803 umístěné vedle objektu Pod Havlínem 
č. p. 761. Napojení na stávající trasu je v chodníku na křižovatce ulic Elišky Přemyslovny a 
Žabovřeská. 

2. část: Propojení stávajících tras, SITE č. 12725 v objektu Žabovřeská 250 a nově připojovaného 
objektu v ulici Pod Třešňovkou. Napojení na stávající trasy je na křižovatce ulic Žabovřeská a 
Pirnerova a na křižovatce ulic Paškova a Fuchsova. 

3. část: Propojení stávající trasy se stanicí BTS, SITE č. 14509 umístěné v objektu Tunelářů 325. 
Napojení na stávající trasu je na křižovatce ulic Fuchsova a Tadrova. 

- Realizací stavby vznikne ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení v šířce 1 m na každou 
stranu od krajního vedení.  

 



Č.j. 012679/19/OVDŽP str. 2 

 
 
Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a zároveň v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a od 
ohledání na místě. Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního 
prostředí, pracoviště Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha-Zbraslav, úřední dny: Po a St 8.00-
12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00).  
 
 

Jelikož je v tomto řízení více než 30 účastníků, jedná se ve smyslu ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) o řízení s velkým počtem 
účastníků. Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 
dotčeným orgánům se oznámení o zahájení řízení s velkým počtem účastníků doručuje jednotlivě. 
Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se oznámení o 
zahájení řízení s velkým počtem účastníků doručuje veřejnou vyhláškou. Účastníci řízení, kterým se 
doručuje veřejnou vyhláškou, se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

 
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (Osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.): 

parc. č. 1597 (součástí je stavba č. p. 410), 1596, 435/1, 434 (součástí je stavba č. p. 1029), 435/2 
(stavba na pozemku), 433, 429/2, 429/4 (součástí je stavba č. p. 1209), 429/7 (součástí je stavba), 431, 
430 (součástí je stavba č. p. 730), 530, 408, 407/1 (součástí je stavba č. p. 720), 407/3, 383/2, 383/3, 
341/4, 346/1 (součástí je stavba č. p. 726), 346/2 (součástí je stavba), 345 (součástí je stavba č. p. 727), 
344 (stavba na pozemku č. p. 761), 1260, 1259 (součástí je stavba č. p. 86), 1214, 1213 (součástí je 
stavba č. p. 93), 1212/1, 1212/3 (součástí je stavba č. p. 1511), 1212/2, 1210 (součástí je stavba 
č. p. 83), 1209, 1208/1 (součástí je stavba č. p. 54), 1208/2 (součástí je stavba), 1178/1, 1177 (součástí 
je stavba č. p. 69), 1178/2, 1176/1, 1175 (součástí je stavba č. p. 85), 745 (součástí je stavba č. p. 250), 
706/9 (stavba na pozemku), 707/4 (stavba na pozemku), 633/1, 632/1 (součástí je stavba č. p. 48), 
633/2 (součástí je stavba), 631/1, 630 (součástí je stavba č. p. 68), 631/2 (součástí je stavba), 629, 628 
(stavba na pozemku č. p. 154), 2909/211, 2909/17, 2909/16 (součástí je stavba č. p. 1227), 1238, 
1237/1 (součástí je stavba č. p. 132), 1237/2 (součástí je stavba), 1273, 1272 (součástí je stavba 
č. p. 177), 1275/1, 1275/2 (součástí je stavba), 1274/1 (součástí je stavba č. p. 225), 2912/18 (stavba 
na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2912/19 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 
2910/37 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/16 (stavba na pozemku č. p. 293, 
294, 295, 296, 297), 2910/17 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/38 (stavba na 
pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/18 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 
2910/39 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2912/137, 2912/56 (stavba na pozemku), 
2912/25 (stavba na pozemku), 2910/15 (součástí je stavba č. p. 325) v katastrálním území Zbraslav. 

 

 

Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



Č.j. 012679/19/OVDŽP str. 3 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: .................................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 012679/19/OVDŽP str. 4 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona - doručení jednotlivě (dodejky): 
ProtelPro, spol. s r.o., IDDS: 9skvfcg 
 sídlo: Na Hutmance č.p. 300/7, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58, kontaktní osoba: Jana 

Barchánková 
- zástupce pro: T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Hlavní město Praha, zast. MHMP-EVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Městská část Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i., IDDS: 77jfd47 
 sídlo: Žabovřeská č.p. 250, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
UPC ČR, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Vodafone CR a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00  Praha 5 
Veolia Energie Praha, a.s., IDDS: y7vt83i 
 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Relax Sport Centrum Zbraslav, a.s., IDDS: qpxmw94 
 sídlo: Pod třešňovkou č.e. 234, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MV ČR - správa kabelů, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou: 

Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16, Václava Balého 
23, 153 00  Praha-Radotín a na úřední desce příslušné městské části, kterou je MČ Praha-Zbraslav, 
Zbraslavské nám. 464, 156 00  Praha-Zbraslav. Do grafických příloh dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby lze nahlédnout na Odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 16, pracoviště Zbraslavské nám. 464, 156 00  Praha-Zbraslav. 
(Pozemek  parc. č. 1597 (součástí je stavba č. p. 410), 1596, 435/1, 434 (součástí je stavba č. p. 1029), 
435/2 (stavba na pozemku), 433, 429/2, 429/4 (součástí je stavba č. p. 1209), 429/7 (součástí je 
stavba), 431, 430 (součástí je stavba č. p. 730), 530, 408, 407/1 (součástí je stavba č. p. 720), 407/3, 
383/2, 383/3, 341/4, 346/1 (součástí je stavba č. p. 726), 346/2 (součástí je stavba), 345 (součástí je 
stavba č. p. 727), 344 (stavba na pozemku č. p. 761), 1260, 1259 (součástí je stavba č. p. 86), 1214, 
1213 (součástí je stavba č. p. 93), 1212/1, 1212/3 (součástí je stavba č. p. 1511), 1212/2, 1210 
(součástí je stavba č. p. 83), 1209, 1208/1 (součástí je stavba č. p. 54), 1208/2 (součástí je stavba), 



Č.j. 012679/19/OVDŽP str. 5 

 
1178/1, 1177 (součástí je stavba č. p. 69), 1178/2, 1176/1, 1175 (součástí je stavba č. p. 85), 745 
(součástí je stavba č. p. 250), 706/9 (stavba na pozemku), 707/4 (stavba na pozemku), 633/1, 632/1 
(součástí je stavba č. p. 48), 633/2 (součástí je stavba), 631/1, 630 (součástí je stavba č. p. 68), 631/2 
(součástí je stavba), 629, 628 (stavba na pozemku č. p. 154), 2909/211, 2909/17, 2909/16 (součástí je 
stavba č. p. 1227), 1238, 1237/1 (součástí je stavba č. p. 132), 1237/2 (součástí je stavba), 1273, 1272 
(součástí je stavba č. p. 177), 1275/1, 1275/2 (součástí je stavba), 1274/1 (součástí je stavba 
č. p. 225), 2912/18 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2912/19 (stavba na pozemku č. 
p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/37 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/16 
(stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/17 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 
296, 297), 2910/38 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/18 (stavba na pozemku č. 
p. 293, 294, 295, 296, 297), 2910/39 (stavba na pozemku č. p. 293, 294, 295, 296, 297), 2912/137, 
2912/56 (stavba na pozemku), 2912/25 (stavba na pozemku), 2910/15 (součástí je stavba č. p. 325) v 
katastrálním území Zbraslav.) 

 
Dotčené orgány: 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát hl. m. Prahy- odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
Magistrát HMP - OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
  
Na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 
 
 
 
 
 

 
 
 


